

Specificații de preț

Denumirea: Direcția Învățământ, Tineret și Sport a Primăriei mun. Bălți

Adresa: mun. Balti, piata Independentei 1

Tel.: /0231/5-46-22

E-mail: achizitii.dits@gmail.com

Achizitii.md ID 21074964 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1677749139330

Denumirea licitației: Legume, fructe, ouă de pasăre pentru instituțiile de educație timpurie (IET) pe perioada trimestrului II al a. 2023, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți

Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
1	03221230-7	Ardei Kapia rosu	kg	5000	64,35	69,50	321750,00	347500,00	03.04.2023-30.06.2023	
2	03222111-4	Banane	kg	12000	39,17	47,00	470040,00	564000,00	03.04.2023-30.06.2023	
3	03222321-9	Mere cat."Extra", culoare b	kg	20000	11,11	12,00	222200,00	240000,00	03.04.2023-30.06.2023	
4	15332410-1	Prune uscate fara simburi	kg	500	65,00	78,00	32500,00	39000,00	03.04.2023-30.06.2023	
5	15332419-4	Stafide aurii	kg	500	81,67	98,00	40835,00	49000,00	03.04.2023-30.06.2023	
6	15332410-1	Mere uscate	kg	500	41,67	50,00	20835,00	25000,00	03.04.2023-30.06.2023	
7	03221270-9	Castraveți murați	kg	600	43,33	52,00	25998,00	31200,00	03.04.2023-30.06.2023	
		Total loturi:					1134158,00	1295700,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____